

شرح وظایف کارورزان بخش گوش و حلق و بینی

با سلام و ضمن خوش آمدگی به شما عزیزان و همکاران محترم، در اینجا لازم می دانیم برای رعایت هر چه بهتر مقررات جهت هر چه پربار تر گذراندن بخش ENT و ایجاد نظم در خور شایسته نکات ذیل را بعنوان شرح وظایف شما کارورزان محترم عرض نمائیم.

۱- برنامه روتینهای کارورزان در هر بیمارستان (کاشانی و الزهراء) و برنامه شیفتهای اورژانس در هر ماه از چند قبل توسط دستیار مسئول اینترنرها به دفتر گروه فرستاده می شود. در صورت وجود هرگونه مشکل تا قبل از آغاز ماه ضمن مراجعه به دفتر گروه و تماس با دستیار مربوطه، می توانید نسبت به رفع آن اقدام نمائید. هرگونه تغییر و تحول در برنامه روتینها و یا شیفتهای آن ماه پس از شروع ماه ممنوع بوده و منوط به موافقت دستیار مسئول اینترنرها و دفتر گروه می باشد.

۲- برنامه کارورزان در هر بیمارستان شامل حضور در بخش از روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷/۵ تا ۹ صبح (با برنامه مشخصی که در زیر به آن پرداخته می شود)، حضور در درمانگاه از ساعت ۹ تا ۱۲ و حضور در اورژانس (برای کارورز مشخص شده برای شیفت آن روز) می باشد. جزئیات تغییر و تحول در اورژانس در هر بیمارستان توسط دستیار مسئول اینترنرها در جلسه توجیهی در روز اول ماه، توضیح داده خواهد شد. کارورزانی که در روز قبل در بیمارستانی دیگر شیفت می دهند موظفند ضمن هماهنگی با رزیدنت شیفت، در بخش حضور بهم رسانند. بدیهی است داشتن شیفت در روز قبل دلیلی برای عدم حضور در بخش در روز بعد نیست.

۳- حضور کارورزان در بخش و درمانگاه جز کارورز شیفت اورژانس الزامی است. ولی در روزهای شنبه و چهارشنبه که جلسه راند و کلاس جهت کارورزان برگزار می شود، در ساعت مقرر برای آن جلسه حضور همه کارورزان الزامی است، لذا در این دو وقت معین کارورزان باید جهت خروج از اورژانس با دستیار شیفت هماهنگ نموده و در کلاس درس شرکت نمایند.

۴- در هر روز هفته در روزهای شنبه و چهارشنبه پس از اتمام ویزیت صبحگاهی توسط رزیدنت ENT (که در برنامه تعیین شده اول ماه از دفتر گروه دریافت می نمائید) راند (روزهای شنبه) و کلاس درس (روزهای چهارشنبه) برگزار می شود حضور تمام کارورزان (حتی کارورزان شیفت) در این جلسات الزامی است.

۵- در روز یکشنبه در هر دو بیمارستان از ساعت ۷/۵ صبح کلاس رادیولوژی و در روز دوشنبه پس از اتمام ویزیت صبحگاهی گراند راند برگزار می شود. حضور تمام کارورزان جز کارورزان شیفت در این جلسات الزامی است.

۶- برنامه و مسئولیت هر کارورز در اورژانس و درمانگاه به تفصیل توسط دستیاران مربوطه به شما توضیح داده می شود. لذا کارورزان محترم می توانند وظایف محوله به ایشان را تحت نظر دستیار مربوطه انجام دهند.

۷- نمره نهایی کارورزان در آخر ماه شامل یک نمره کتبی (که در پایان طی یک آزمون کتبی صورت می گیرد) و یک نمره شفاهی می باشد. نیمی از نمره شفاهی با بارم مشخص از حضور کارورزان در بخش و درمانگاه استخراج می شود و نیم دیگر نمره شفاهی از ارزیابی دستیار مسئول اینترنی و اتندینگ محترم از کار عملی در اورژانس و درمانگاه استخراج می شود.

در پایان امید داریم، ضمن رعایت مقررات و انجام مسئولیت های محوله به شما و با رعایت نظم و ترتیب توسط شما عزیزان، حضوری پر بار و مثمر ثمر در بخش ENT داشته باشید.